
Facultad de Ciencias Sociaies
Universidad Nacional de Córdoba

Expte. Ref.: 0018027/2017

VISTO

Que la Profesora Titular, Lic. Marta Elena ISAIA, de la asignatura “Gestión
Social en los Ámbitos Públicos”, solicita declaración de interés institucional o aval
institucional en el marco del Seminario — Taller sobre “Responsabilidad Social de las

Organizaciones” en el marco de la solicitud efectuada por el Subsecretario de Promoción
de Igualdad y Calidad Educativa del Ministerio de Educación de la Provincia de Córdoba
destinado a la capacitación de docentes de nivel secundario del sistema educativo
provincial, y

CONSIDERANDO

Que a fs. 3 vta. y 4 toma intervención la Secretaría de Extensión de la Facultad en

la que recomienda otorgar Aval Institucional a la propuesta presentada por la Titular de la
Cátedra de Gestión Social en los Ámbitos Públicos, sobre Seminario — Taller

“Responsabilidad Social de las Organizaciones” teniendo en cuenta que la propuesta
puede ser enmarcada dentro de las actividades con carácter extensionista, destacando la
relevancia de la articulación y vinculación con dependencias estatales.

Que la Comisión de Extensión recomienda hacer lugar a lo solicitado por la
docente Lic. Marta Elena ISAIA otorgando el Aval Institucional al Seminario

Taller“Responsabilidad Social de las Organizaciones”

Que la presente solicitud ha sido debatida en el seno de este Cuerpo y teniendo en

cuenta lo aconsejado por la C. de Extensión y lo dispuesto en la Resolución HCACETS
nro. 06/2015 y art. 3º de la Res. HCS 725/2016.

POR ELLO,

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO lº: Hacer lugar a lo solicitado por la Profesora Titular de la asignatura
“Gestión Social en los Ámbitos Públicos”, Lic. Marta Elena ISAIAS, y en su

consecuencia, otorgar aval institucional al Seminario — Taller “Responsabilidad Social
de las Organizaciones” en el marco de la solicitud efectuada por el Subsecretario de
Promoción de Igualdad y Calidad Educativa del Ministerio de Educación de la Provincia
de Córdoba destinado a la capacitación de docentes de nivel secundario del sistema
educativo provincial.

NA ALEJANDRACU LLA

'! NA NORMALIZADO
»

mu…… CIENCIAS'SUU£.E/SAumve¡asmiisNACIONALDE coma


